УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«08» ноября _2022 г.          №  853

О назначении ответственных лиц

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», в целях организованного

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

(далее – Олимпиада) на территории Белгородской области в 2022/2023

учебном году и приказом министерства образования Белгородской области от

8 ноября 2022 года № 3612 «О  назначении ответственных лиц»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить муниципальным координатором Олимпиады Рощупкину

А.В., директора муниципального бюджетного учреждения «Центра оценки

качества образования».

2. Закрепить персональную ответственность за передачу

предоставляемых материалов муниципального этапа Олимпиады за

школьными  координаторами (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления

образования администрации Алексеевского

городского округа

М.А. Погорелова

С приказом ознакомлены:             А.В.Рощупкина

Приложение № 1

к приказу управлению образования

Алексеевского городского округа

от «__» _________ 2022 г. № ______

Муниципальные координаторы всероссийской олимпиады школьников

№

п/п
Наименование ОО

ФИО муниципального

координатора

Должность

1.  МБОУ «СОШ №1»

Угроватая Валентина

Михайловна
учитель

2.
ОГБОУ "Алексеевская СОШ" Ким Юлия Анатольевна

заместитель

директора

3.
МБОУ «СОШ №3» Есина Елена Васильевна учитель

4.
МБОУ «СОШ №4» Шевченко Лариса Ивановна

заместитель

директора

5.
МБОУ «ООШ №5» Шестопалова Марина Юрьевна

заместитель

директора

6.
МБОУ "ООШ №6" Славгородская Оксана Петровна

заместитель

директора

7.
МБОУ «СОШ №7»

Васильченко Людмила

Михайловна
учитель

8.
МБОУ «Афанасьевская СОШ» Лопатина Юлия Анатольевна

заместитель

директора

9.
МБОУ «Варваровская СОШ» Рогоза Ольга Викторовна

заместитель

директора

10.
МБОУ «Глуховская СОШ»

Мирная-Бельц Марианна

Анатольевна

заместитель

директора

11.
МБОУ «Гарбузовская СОШ»

Подгорная Елена Петровна

заместитель

директора

12.
МБОУ «Жуковская СОШ» Забелина Ольга вгеньевна

заместитель

директора

13.
МБОУ "Иловская Сош им.Героя

России В.Бурцева"

Веретенникова Вера

Александровна

заместитель

директора

14.
МБОУ «Ильинская СОШ»

Малиновская Марина

Владимировна

заместитель

директора

15.
МБОУ "Красненская СОШ" Бувалко Анна Сергеевна заместитель

директора

16.
МБОУ «Луценковская СОШ» Сулейманова Айсел Иса Кзы

заместитель

директора

17.
МБОУ «Мухоудеровская СОШ» Дегальцева Ольга Николаевна

заместитель

директора

18.
МБОУ «Матреногезовская СОШ» Слюсарь Инна Игоревна

заместитель

директора

19.
МБОУ «Подсередненская СОШ»

Тихонова Екатерина

Михайловна

заместитель

директора

20.
МБОУ «Репенская СОШ» Острякова Елена Геннадьевна

зместитель

директора

21.
МБОУ «Советская СОШ» Бабич Наталья Михайловна

заместитель

директора

22.
МБОУ «Хлевищенская СОШ» Безбородых Ольга Алексеевна

заместитель

директора

23.
МБОУ «Щербаковская СОШ» Никитенко Татьяна Васильевна

заместитель

директора

24.
МБОУ «Алейниковская ООШ» Угроватая Юлия Анатольевна

заместитель

директора

25.
МБОУ "Белозоровская ООШ" Плахотник Ольга Васильевна

заместитель

директора

26.
МБОУ «Божковская ООШ» Задорожная Анна Сергеевна

заместитель

директора

27.
МБОУ «Иващенковская ООШ» Долженко Светлана Михайловна

заместитель

директора

28.
МБОУ «Меняйловская ООШ» Сосницкая Лилия Алексеевна

заместитель

директора

29.
МБОУ «Николаевская ООШ» Петрышова Наталья Викторовна

заместитель

директора

30.
МБОУ «Тютюниковская ООШ» Сероштан Вера Серофимофна

заместитель

директора

31.
МБОУ «Хрещатовская ООШ» Божко Ольга Митрофановна учитель

32.
ЧОУ СОШ "Белогорский класс"

Филиппова Лилия Тофиковна

заместитель

директора